2

 [image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    16 ноября 2022 г.                                                                                 № 2006-па
О внесении изменений, дополнений в постановление
администрации Партизанского городского округа от 21 октября 2019 года № 1894-па «О введении отраслевых систем оплаты труда работников

муниципальных учреждений Партизанского городского округа»
В целях обеспечения общего подхода к установлению систем оплаты труда в бюджетной сфере на территории Партизанского городского округа, в соответствии с постановлением администрации Партизанского городского округа от 01.08.2022 № 1428-па «О переименовании Муниципального казенного учреждения по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Партизанского городского округа в Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба, гражданская защита Партизанского городского округа», постановлением администрации Партизанского городского округа от 13.09.2022 № 1662-па «О реорганизации муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Вести» в форме преобразования его в муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Вести», в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Партизанского городского округа от 21 октября 2019 года № 1894-па «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Партизанского городского округа» (далее – постановление) следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1.7. постановления изложить в новой редакции:

«1.7. Примерное положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба, гражданская защита Партизанского городского округа».
1.2. В Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Партизанского городского округа в сфере образования, утвержденное постановлением, внести следующие изменения:
в пункте 2.3.8. слова «(Рор), рассчитанного по п. 2.2.3. настоящего Примерного положения» исключить.
2. Утвердить «Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Партизанского городского округа в сфере печатных средств массовой информации» (прилагается).

2.1. Рекомендовать руководителю автономного учреждения привести в 3-месячный срок систему оплаты труда в соответствие с Примерным положением, утвержденным настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести», вступает в силу с момента официального опубликования, в части пункта 2. распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01 января 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                  О.А. Бондарев